
Rang ÉTABLISSEMENTS VILLES RELAI 1 RELAI 3 RELAI 1 RELAI 2 RELAI 2 RELAI 4 RELAI 1 RELAI 2 TOTAL MATCH TOTAL FINALE

1 LYCÉE HENRI CORNAT VALOGNES LEBLOND Louise 207,3 208,2 49,7 51,2 LEBLOND Méline 202,2 208,9 50,5 49,5 826,6 200,9

2 LYCÉE POLYVALENT LOUIS 
MARCHAL MOLSHEIM GOTTMANN Elise 192,4 198,4 46,0 49,9 MASSON Leny 195,7 190,8 50,5 48,6 777,3 195,0

3 ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE-DAME - 
SAINT-JOSEPH (LYCÉE) ÉPINAL OUGER Quentin 197,9 201,4 49,5 50,3 ARNOUX Ange 197,7 196,9 47,3 47,1 793,9 194,2

4 LYCÉE POLYVALENT LES 
PANNEVELLES PROVINS LEPICIER Maëlis 198,7 198,8 44,4 45,6 SARAZIN Aurégane 199,4 197,5 49,6 48,7 794,4 188,3

5 LYCÉE GÉNÉRAL ET 
TECHNOLOGIQUE LOUIS BERTRAND VAL DE BRIEY ADAM Laura 197,9 193,2 40,8 46,4 CORNILLE Lilian 195,9 199,7 49,6 49,9 786,7 186,7

6
LYCÉE DES MÉTIERS DES ARTS DE 
L'HABITAT ET DE L'AMEUBLEMENT 

PIERRE ET MARIE CURIE
NEUFCHÂTEAU DIDELOT Marin 198,7 199,6 49,7 48,8 WILLEMIN Sophie 185,3 189,8 47,4 49,4 773,4 195,3

7 LYCÉE THIBAUT DE CHAMPAGNE PROVINS PIZZOCOLO Mathis 196,2 203,3 45,8 47,2 CLAIR Marie 188,6 188,8 48,4 49,5 776,9 190,9

MATCH 1 FINALE MATCH 1 FINALE

PALMARÈS FINALE UNSS - CARABINE 10M - LYCÉE MIXTE EXCELLENCE
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CHAMPIONNAT DE FRANCE UNSS
BRIE-COMTE-ROBERT

MERCREDI 20 MARS 2024

Rang ÉTABLISSEMENTS VILLES MATCH FINALE MATCH FINALE TOTAL MATCH 1 TOTAL FINALE

1 LYCÉE TECHNIQUE AGRICOLE PRIVÉ 
LA PERRIÈRE LA ROCHE-RIGAULT BOUNOU Nouhaila 324,0 87,9 GRIMAUD Sarah 257,7 74,5 744,1 162,4

2 LYCÉE PROFESSIONNEL DES 
MÉTIERS DU BÂTIMENT COULAURES HENRIQUES DIAS Léandre 289,2 73,4 NOUHOU Djaili 291,9 49,2 703,7 122,6

3 LYCÉE PROFESSIONNEL AGRICOLE 
MARTIN LUTHER KING NARBONNE LEBACQ Hugo 123,8 29,6 MARSAN Maya 212,1 66,2 431,7 95,8

TIREUR 1 TIREUR 2

FINALE  - CARABINE 10M - LYCÉE MIXTE PROFESSIONNEL



Rang ÉTABLISSEMENTS VILLES RELAI 1 RELAI 3 RELAI 2 RELAI 4 TOTAL

1 LYCÉE HENRI CORNAT VALOGNES LEBLOND Louise 49,7 51,2 LEBLOND Méline 50,5 49,5 200,9

2 LYCÉE POLYVALENT LOUIS 
MARCHAL MOLSHEIM GOTTMANN Elise 46,0 49,9 MASSON Leny 50,5 48,6 195,0

3 ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE-DAME - 
SAINT-JOSEPH (LYCÉE) ÉPINAL OUGER Quentin 49,5 50,3 ARNOUX Ange 47,3 47,1 194,2

4 LYCÉE POLYVALENT LES 
PANNEVELLES PROVINS LEPICIER Maëlis 44,4 45,6 SARAZIN Aurégane 49,6 48,7 188,3

5 LYCÉE GÉNÉRAL ET 
TECHNOLOGIQUE LOUIS BERTRAND VAL DE BRIEY ADAM Laura 40,8 46,4 CORNILLE Lilian 49,6 49,9 186,7

Rang ÉTABLISSEMENTS VILLES RELAI 1 RELAI 3 RELAI 2 RELAI 4 TOTAL

6
LYCÉE DES MÉTIERS DES ARTS DE 
L'HABITAT ET DE L'AMEUBLEMENT 

PIERRE ET MARIE CURIE
NEUFCHÂTEAU DIDELOT Marin 49,7 48,8 WILLEMIN Sophie 47,4 49,4 195,3

7 LYCÉE THIBAUT DE CHAMPAGNE PROVINS CLAIR Marie 45,8 47,2 PIZZICOLO Mathis 48,4 49,5 190,9

8 LYCÉE TECHNIQUE AGRICOLE PRIVÉ 
LA PERRIÈRE LA ROCHE-RIGAULT BOUNOU Nouhaila 43,4 44,5 GRIMAUD Sarah 34,0 40,5 162,4

9 LYCÉE PROFESSIONNEL DES 
MÉTIERS DU BÂTIMENT COULAURES HENRIQUES DIAS Léandre 38,2 35,2 NOUHOU Djaili 21,1 28,1 122,6

10 LYCÉE PROFESSIONNEL AGRICOLE 
MARTIN LUTHER KING NARBONNE LEBACQ Hugo 8,7 20,9 MARSAN Maya 36,0 30,2 95,8

LYCÉE MIXTE PROFESSIONNEL

FINALE B - CARABINE 10M - LYCÉE MIXTE EXCELLENCE & PROFESSIONNEL

TIREUR 1 TIREUR 2

CHAMPIONNAT DE FRANCE UNSS
BRIE-COMTE-ROBERT

MERCREDI 20 MARS 2024

FINALE A - CARABINE 10M - LYCÉE MIXTE EXCELLENCE & PROFESSIONNEL

TIREUR 2TIREUR 1



Rang ÉTABLISSEMENTS VILLES RELAI 1 RELAI 3 RELAI 2 RELAI 4 TOTAL

1 LYCÉE HENRI CORNAT VALOGNES LEBLOND Louise 207,3 208,2 LEBLOND Méline 202,2 208,9 826,6

2 LYCÉE POLYVALENT LES 
PANNEVELLES PROVINS LEPICIER Maëlis 198,7 198,8 SARAZIN Aurégane 199,4 197,5 794,4

3 ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE-DAME - 
SAINT-JOSEPH (LYCÉE) ÉPINAL OUGER Quentin 197,9 201,4 ARNOUX Ange 197,7 196,9 793,9

4 LYCÉE GÉNÉRAL ET 
TECHNOLOGIQUE LOUIS BERTRAND VAL DE BRIEY ADAM Laura 197,9 193,2 CORNILLE Lilian 195,9 199,7 786,7

5 LYCÉE POLYVALENT LOUIS 
MARCHAL MOLSHEIM GOTTMANN Elise 192,4 198,4 MASSON Leny 195,7 190,8 777,3

6 LYCÉE THIBAUT DE CHAMPAGNE PROVINS PIZZOCOLO Mathis 196,2 203,3 CLAIR Marie 188,6 188,8 776,9

7
LYCÉE DES MÉTIERS DES ARTS DE 
L'HABITAT ET DE L'AMEUBLEMENT 

PIERRE ET MARIE CURIE
NEUFCHÂTEAU DIDELOT Marin 198,7 199,6 WILLEMIN Sophie 185,3 189,8 773,4

8 LYCÉE TECHNIQUE AGRICOLE PRIVÉ 
LA PERRIÈRE LA ROCHE-RIGAULT BOUNOU Nouhaila 162,9 161,1 GRIMAUD Sarah 118,9 138,8 581,7

9 LYCÉE PROFESSIONNEL DES 
MÉTIERS DU BÂTIMENT COULAURES HENRIQUES DIAS Léandre 142,3 146,9 NOUHOU Djaili 132,5 159,4 581,1

10 LYCÉE PROFESSIONNEL AGRICOLE 
MARTIN LUTHER KING NARBONNE LEBACQ Hugo 62,1 61,7 MARSAN Maya 108,8 103,3 335,9
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CHAMPIONNAT DE FRANCE UNSS
BRIE-COMTE-ROBERT
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PALMARÈS UNSS - CARABINE 10M - LYCÉE MIXTE EXCELLENCE & PROFESSIONNEL

TIREUR 1


